



وزارت کشور

استاداری تهران

فرمانداری شهرستان پردیس

شماره:

۹۹/۲/۸۲۰۱

تاریخ:

۱۴۰۳ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳

بازگشت:

دارد



جناب آقای درخشانیپور

رئیس محترم اتاق اصناف شهرستان پردیس

سلام علیکم

با احترام؛ به پیوست مصوبات نهمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا ارسال می شود. مقتضی است دستورفرمائید با توجه به اهمیت موضوع نسبت به اجرایی شدن مصوبات مذکور مطابق بندهای مرتبط اقدام عاجل معمول و نتیجه را به فرمانداری ارسال نمایند.

نوکل لطفی
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

به نام خدا
نسبت دبیرخانه

دبیرخانه اقدام لازم

دبیرخانه اتاق اصناف شهرستان پردیس
شماره: ۹۶/۸۲۲۸
تاریخ:
ارجاع: ۹۷/۱۲/۹

۹۹/۱۲/۶

بسمه تعالی

آنی - مهم

سردار سرلشکر پاسدار باقری رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح
جناب آقای دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور
جناب آقای دکتر نهایندیان معاون محترم اقتصادی رئیس جمهور
جناب آقای دکتر انصاری معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور
جناب آقای دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات
جناب آقای مهندس رزم حسینی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای دکتر شریعتمداری وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی
جناب آقای دکتر دژبند وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی
جناب آقای مهندس اسلامی وزیر محترم راه و شهرسازی
جناب آقای مهندس آذری جهرمی وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات
جناب آقای دکتر حاجی میرزایی وزیر محترم آموزش و پرورش
جناب آقای دکتر صالحی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری دادستان محترم کل کشور
جناب آقای دکتر شهرباری رئیس محترم کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجلس شورای اسلامی
سردار سرتیپ پاسدار اشتری فرمانده محترم نیروی انتظامی
جناب آقای دکتر همتی رئیس کل محترم بانک مرکزی
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای درویشیان رئیس محترم سازمان بازرسی کل کشور
سردار سرتیپ پاسدار سلیمانی رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین کشور
جناب آقای دکتر علی عسگری رئیس محترم سازمان صدا و سیما
جناب آقای دکتر آشنا مشاور محترم رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری
جناب آقای مخبر رئیس محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره)
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای حاج علی اکبری رئیس محترم شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای قمی رئیس محترم سازمان تبلیغات اسلامی ایران
جناب آقای دکتر محسنی بندپی استاندار محترم تهران
جناب آقای دکتر حناچی شهردار محترم تهران
جناب آقای دکتر همتی رئیس محترم جمعیت هلال احمر
جناب آقای ممبینی رئیس محترم اتاق اصناف ایران

موضوع: مصوبات نهمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا

باسلام و احترام

پیرو دعوتنامه شماره ۱۸۵۱۵۵ مورخ ۹۹/۱۱/۲۰، بدینوسیله؛ مصوبات نهمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا که در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰، با حضور اعضای اصلی و مدعوین مرتبط، با دستورات کار اعلامی برگزار گردید؛ جهت استحضار و اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه اقدامات انجام شده در راستای تحقق و اجرای مصوبات، به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی، به شرح زیر ابلاغ می گردد.

مصوبات نهمین جلسه قرارگاه عملیاتی

الف) - ارائه گزارش اقدامات انجام شده در راستای اجرای مصوبات جلسات ستاد ملی و هشتمین جلسه قرارگاه عملیاتی

۱- نظربه اینکه؛ به موجب گزارش دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا:

* تمامی (۶۳) مصوبه مربوط به (۱۰) جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا (جلسات ۴۲ الی ۵۱)، بصورت کامل اجرایی شده و جمع بندی گزارشات مربوطه به همراه پیشنهاد مشخص، جهت استحضار رییس جمهور محترم ارسال شده است.

* تمامی (۸) مصوبه اصلی مربوط به هشتمین جلسه قرارگاه عملیاتی، بصورت کامل اجرایی شده اند. در این راستا؛ ضمن تقدیر از همکاری تمامی دستگاه های مجری و همکار، برای اجرای به موقع مصوبات ستاد ملی و قرارگاه عملیاتی؛ مقرر شد؛ این روند کماکان مورد توجه و اولویت کاری دستگاه ها قرار گیرد.

ب) - گزارش سازمان حراست کل کشور در ارتباط با اجرای طرح بررسی سلامت کارکنان و مراجعین دستگاه های اجرایی کشور، در خصوص ابتلاء و عدم ابتلاء به ویروس کرونا

۲- با توجه به گزارش ارائه شده توسط رییس سازمان حراست کل کشور، مبنی بر اتصال ۷۷ دستگاه اجرایی کشور به سامانه تشخیص ابتلاء یا عدم ابتلاء افراد و مراجعین به ادارات و....، به ویروس کرونا، با هدف جلوگیری از ورود افراد بیمار به اماکن اداری دستگاه های اجرایی، قضایی و نظامی کشور و روند رو به رشد میزان همکاری دیگر دستگاه های اجرایی در راستای اتصال به سامانه مذکور، ضمن تشکر از اقدامات شایسته سازمان حراست کل کشور در این خصوص، مقرر گردید؛

قرارگاه عملیاتی سادلی مبارزه با کرونا
فرمانده



تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱
شماره: ۱۸۶۳۳۶
پیوست: ندارد

۲/۱- تمامی دستگاه های اجرایی کشور که تاکنون به سامانه مذکور متصل نشده اند و همچنین بانک ها، شهرداری ها، نهادهای عمومی غیردولتی و دیگر مرجع و اماکنی که آحاد مردم برای دریافت خدمات به آنها مراجعه می نمایند، ظرف مدت حداکثر (۱۰) روز به سامانه مورد اشاره متصل شوند. سازمان حراست کل کشور، گزارش روند اجراء، میزان همکاری و عدم همکاری دستگاه ها در راستای اجرای این مصوبه را به همراه لیست دستگاه های تعلل کننده، به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۲/۲- سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، تمهیدات لازم را در راستای اتصال کامل شهرداری های سراسر کشور، به سامانه مذکور اتخاذ و نتیجه را ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۲/۳- بانک مرکزی؛ با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نسبت به تهیه و ابلاغ بخشنامه مناسب به شبکه بانکی و موسسات اعتباری کشور، به منظور اتصال شعبات بانک ها و موسسات مالی و اعتباری کشور به سامانه مورد اشاره اقدام و نتیجه را ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۲/۴- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ در قالب کمیته های عالی نظارت و بهداشت و درمان، بر روند اجرای کامل مصوبات فوق الذکر نظارت و گزارشات نوبه ای مربوطه را بصورت هفتگی به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی ارسال نماید.

۲/۵- کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی ستاد، با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان حراست کل کشور، تمهیدات لازم را به منظور اطلاع رسانی دقیق طرح فوق، اتخاذ و نتیجه را ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۲/۶- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در اسرع وقت، بسترفانونی لازم را در راستای نهایی نمودن طرح انجام تست عمومی در سطح ده هزارمطب پزشکان، مهیا و نتیجه اقدامات انجام شده را حداکثر ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

پ)- برگزاری مراسم جشن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن

۳- با توجه به گزارش قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در خصوص برنامه های پیش بینی شده جهت برگزاری مراسم جشن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، مقرر شد:

۳/۱- تمامی برنامه های مراسم مذکور؛ در چارچوب بندهای پنجگانه بخش «ج» مصوبات پنجاه و سومین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا (موضوع ابلاغیه شماره ۱۲۲۹۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷)، تمهید و برگزار گردد.

۳/۲- در راستای برگزاری هرچه باشکوهتر مراسم مذکور و اجرای دقیق مفاد مربوط به مصوبات موضوع بند (۳/۱)، مقرر شد؛ کلیه دستگاه های اجرایی مرتبط، همکاری لازم را با شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی معمول دارند.

۳/۳- نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران؛ ضمن انجام هماهنگی های لازم در راستای اجرای هرچه مناسبت برنامه های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، از هرگونه تجمع خارج از چارچوب مصوبات ابلاغی ستاد ملی مدیریت کرونا، جلوگیری بعمل آورد.

ت- بررسی آخرین وضعیت رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مناطق مختلف کشور، اماکن عمومی، دستگاه های اجرایی، شبکه حمل و نقل عمومی برون شهری و دورن شهری و...

۴- با عنایت به گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (کمیته های عالی نظارت و بهداشت و درمان) از وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی، در مناطق مختلف کشور، اماکن عمومی، دستگاه های اجرایی، شبکه حمل و نقل عمومی برون شهری و دورن شهری و...، مقرر شد:

۴/۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (کمیته های عالی نظارت و بهداشت و درمان)، با انجام مکاتبات رسمی، تذکرات لازم را به مسئولین ذیربط دستگاه ها و مدیران اماکن عمومی و...، ذیربط که طبق گزارش ارائه شده، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی، کمتر از میزان ۸۵ درصدی باشد؛ از جمله: سامانه های مسافری درون شهری (۶۲ درصد)، صنایع ساخت و ساز (۶۳ درصد)، پیشخوان دولت (۶۹ درصد)، سامانه های مسافری درون شهری (۷۵ درصد)، پاساژها (۷۶ درصد)، مراکز شماره گذاری و معاینه فنی (۷۷ درصد)، نانوائی ها (۷۷ درصد)، آرامستانها (۷۸ درصد)، داروخانه ها (۷۹ درصد)، بانک ها (۸۱ درصد)، کارگاه ها و صنایع کوچک (۸۲ درصد)، جایگاه های سوخت (۸۳ درصد)، حوزه کشاورزی و دامپروری (۸۴ درصد)، فروشگاه های زنجیره ای (۸۴ درصد) داده و بر روند اصلاح امور نظارت

نمایند. بدیهی است که در صورت عدم توجه به تذکرات ابلاغی؛ وزارت خانه مذکور، نسبت به معرفی مسئولین ذیربط به مراجع ذیربط اداری و قضایی اقدام و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۴/۲- در همین ارتباط مقرر شد؛ وزارتخانه های مرتبط از جمله صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، نفت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، راه و شهر سازی، سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و اتاق اصناف ایران، تمهیدات لازم را در راستای اجرای مصوبه فوق معمول و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس نمایند.

ث) - آخرین اقدامات انجام شده در راستای ارتقای ظرفیت وسائط نقلیه عمومی درون شهری

۵- با توجه به گزارش مشترک سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و شهرداری تهران، در خصوص روند بازسازی و نوسازی ناوگان فرسوده درون شهری به جلسه، مبنی بر اینکه:

* از ابتدای دولت یازدهم تا کنون (۱۲۰۰) دستگاه اتوبوس و (۶۵۰) دستگاه مینی بوس نوسازی شده است.
* با توجه به ظرفیت اوراق مشارکت سال ۱۳۹۹، تامین مالی خرید (۵۰۰) دستگاه اتوبوس درون شهری فراهم گردیده است.

* ضمناً تعداد (۱۵۰۰) دستگاه اتوبوس نیز بازسازی شده و تا پایان دولت نیز (۴۰۰۰) دستگاه اتوبوس دیگر بازسازی خواهد شد.

* از محل اوراق مشارکت دولت در سال ۱۳۹۸ و منابع مالی داخلی شهرداری تهران، تعداد (۱۲۰) دستگاه اتوبوس و (۱۳۰) دستگاه مینی بوس با اعتباری بالغ بر (۴۸۰۰) میلیارد ریال از شرکت ایران خودرو دیزل خریداری گردیده و تا کنون (۱۰۰) دستگاه اتوبوس و (۱۱۰) دستگاه مینی بوس به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران وارد شده است و (۲۰) دستگاه اتوبوس و (۲۰) دستگاه مینی بوس دیگر نیز تا پایان سال، وارد ناوگان مذکور خواهد شد.

* در حوزه تاکسی درون شهری نیز از سال ۱۳۹۵ تا کنون، تعداد (۷۳) هزار دستگاه تاکسی از (۳۲۰) هزار دستگاه تاکسی فعال موجود در ناوگان حمل و نقل تاکسیرانی شهری نوسازی شده است. بر اساس برنامه سال ۱۳۹۹ مقرر شد؛ (۱۰) هزار دستگاه تاکسی نوسازی شود و از ابتدای سال نیز تعداد (۸) هزار دستگاه

نوسازی شده و (۲) هزار دستگاه دیگر نیز تا پایان سال نوسازی خواهد شد که سرجمع تاکسی‌های نوسازی شده تا پایان سال ۱۳۹۹، به (۷۵) هزار دستگاه خواهد رسید.
لذا؛ در راستای اجرایی شدن بند (۳) مصوبات چهل و هشتمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، با موضوع "تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی شهری و کاهش تراکم مسافران اتوبوس‌ها" (موضوع ابلاغیه شماره ۱۰۶۱۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ رییس محترم دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری)، از طریق تامین (۵) هزار دستگاه اتوبوس با شرایط م‌صرح درم‌صوبه مذکور، ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری تهران در این خصوص، مقرر شد؛ اقدامات لازم و پیگیری جدی در راستای اجرای هرچه سریع‌تر مصوبه مذکور، صورت پذیرد.

ج- سایر مصوبات

۶- با توجه به اعلام آمادگی جمعیت هلال احمر، جهت همکاری با وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و راه و شهرسازی، برای کنترل تردها در مبادی ورودی و خروجی کشور، جهت جلوگیری از تردد افراد مبتلاء به ویروس کرونا، مقرر شد؛ وزارت راه و شهرسازی در صورت نیاز به استفاده از ظرفیت و خدمات جمعیت هلال احمر، هماهنگی لازم را معمول دارد.

۷- با عنایت به همراهی مناسب اکثریت صنوف کشور، در جهت اجرای مصوبات و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، مقرر شد؛ رییس اتاق اصناف ایران، ضمن حضور در رسانه ملی، نسبت به تشریح روند اقدامات و همکاری‌های انجام شده و تقدیر از اکثریت صنوف همراه و هماهنگ اقدام و زمینه مناسب را در جهت جلب نظر و همکاری دیگر صنوف، در راستای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی معمول دارد.

۸- مقرر شد؛ اتاق اصناف ایران، با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نسبت به انجام بازرسی‌های مشترک از صنوف مختلف و نظارت دقیق بر نحوه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی کلیه صنوف اقدام و برخورد‌های قانونی لازم با صنوف متخلف صورت پذیرد.

۹- وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛ در اجرای مصوبات ستاد ملی و قرارگاه عملیاتی، با همکاری دستگاه‌های مرتبط، بر رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی توسط تمامی مراکز تفریحی، اقامتی،

گرد شگری و خدماتی، در طول تعطیلات نوروز و سایر ایام تعطیل نظارت و گزارش اقدامات انجام شده را در قالب گزارشات نوبه ای، به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی اعلام و ارسال نماید.

۱۰- در خصوص وضعیت تامین واکسن کووید ۱۹ از محل واردات، مقرر گردید؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در چارچوب مصوبات ابلاغی توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا، بی وقفه نسبت به انجام پیگیری لازم در این خصوص اقدام و برنامه ریزی مناسبی را برای تامین حداقل (۱۲) میلیون دوز واکسن، تا پیش از پایان سال انجام و نتیجه اقدامات و پیشرفت کار را بطور مستمر به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی اعلام نماید.

۱۱- در صورت مشاهده تغییر محسوس در روند شیوع بیماری کرونا در مناطق مختلف کشور و اطلاع از هرگونه آمار افزایشی در روند ابتلاء افراد جدید به بیماری، تعداد بستریها و فوتی های ناشی از بیماری کرونا، استانداران و روسای ستاد مبارزه با کرونا سراسر کشور موظفند؛ در چارچوب دستورالعمل های مصوب ابلاغی، راساً نسبت به اعمال محدودیت های محلی اقدام نموده و مراتب را به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی اعلام نمایند.

۱۲- مقرر گردید؛ نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، نسبت به تدوین برنامه ای مشخص در راستای نحوه مدیریت و کنترل تردد انواع و سائط نقلیه، در ایام تعطیلات پایان سال و نوروز، با نظر داشت شرایط مختلف احتمالی بیماری در آن زمان اقدام و نسخه ای از آن را حداکثر ظرف مدت یک هفته، جهت تصویب و ابلاغ، به کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ارسال نماید.

۱۳- مقرر شد؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در جلسه آتی قرارگاه عملیاتی، گزارش دقیقی از روند اجرای طرح محله محور (شهید سلیمانی)، اعم از نقاط ضعف و قوت طرح و پیشنهادات اجرایی موثر برای نیل به اهداف مورد نظر، به جلسه ارائه نماید.


۱۴- به منظور امکان اجرای دقیق پروتکل های بهداشتی در ایام نوروز و ضرورت اتخاذ تمهیدات قضائی مناسب جهت رسیدگی به تخلفات مربوطه، مقرر شد؛ دادستانی کل کشور، تمهیدات لازم را به منظور تعیین قاضی کشیک برای رسیدگی فوری و به موقع، به پرونده های متشکله در استانها و شهرستان های سراسر کشور معمول دارد.

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱
شماره: ۱۸۶۳۳۶
پیوست: ندارد



قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا
فرمانده

۱۵- با عنایت به گزارش کمیته عالی نظارت از اقدامات قابل تقدیر کمیته حمل و نقل ستاد، در راستای اجرای دستورالعمل های بهداشتی در مبادی ورودی و خروجی کشور و شبکه حمل و نقل داخلی، مقرر شد؛ خلاصه ای از گزارش مذکور، توسط کمیته مورد اشاره، در جلسه آتی ستاد ملی مدیریت کرونا مطرح گردد.


عبدالرضا رحمانی فضلی

رونوشت:

- حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر روحانی، رئیس جمهور محترم، جهت استحضار و صدور اوامر لازم.
- دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) - حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای حجازی، جهت استحضار.
- استانداران محترم سراسر کشور، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای و دبیر قرارگاه، جهت اطلاع و اقدام لازم در جهت پیگیری اجرای مصوبات.
- جناب آقای ذوالفقاری معاون محترم امنیتی و انتظامی و رییس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای جمالی نژاد معاون محترم عمران و توسعه امور شهری و روستائی، جهت اطلاع و اقدام لازم.